Câmara Municipal de Afonso Cláudio
Tel.: 735-1234Praça de Independência, s/n

Cep. 29.600-000 — Afonso Cláudio — Espírito Santo

ATO N5 019/94:

NOMEAIA COMISSÃO

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AFONSO

CLÁUDIO, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE

SÃO CONFERIDAS PELO ART. 27, § 4^ DA LEI ORGÂNICA, COMBINADO COM 0

ART. 83, § 42 DO REGIMENTO INTERNO.

R E :S O L V E:

Nomear, para representar a câmara Municipal

durante o recesso parlamentar, os Vereadores, NILTON LUCIANO ' . DEI/

OLIVEIRA, ODÉZIO BENTO BERGAMACHI* JOSÉ ELMO. .LOPES.e

BELIZÁRIO CÔCOv NO PERÍODO DE 13 DE DEZEMBRO A 31 DE DEZEMBRO

1994, PARA FAZEREM PARTE DA COMISSÃO REPRESENTATIVA.

OLANDINO

DE

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

AFONSO CLÁUDIO, 13 DE DEZEMBRO DE 1994O'
o

■CARLOS ROBERTOTRJST,

PRfSIDENTE

SOUZA